
PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 ROSA MARIA ACEÑA RUBIO 15' 12'' POLITECNICA 0,000
2 MARIA BELEN ROMERO SANZ 16' 18'' ALCALA 3,198
3 LAURA SANZ SEGOVIA 16' 29'' COMPLUTENSE 4,561
4 SONIA ARAGON CALVO 16' 36'' POLITECNICA 5,792
5 CRISTINA PEREZ GOMEZ 16' 38'' COMPLUTENSE 6,858
6 MARIA POSTIGO GIL 16' 55'' COMPLUTENSE 8,429
7 GUADALUPE MORENO ZUÑIGA 17' 04'' POLITECNICA 9,726
8 MARTA MARIÑO FERNANDEZ 17' 48'' CARLOS III 12,198
9 ESTHER DEL POZO CHECA 18' 45'' AUTONOMA 15,099
10 GEMMA GUZMAN GONZALEZ 19' 16'' COMPLUTENSE 17,132
11 CARMEN GARCIA CRISTOBAL 19' 50'' POLITECNICA 19,264
12 BEGOÑA LACASA CARRALON 19' 55'' COMPLUTENSE 20,429
13 SOFIA GONZALEZ WARLETA 19' 59'' POLITECNICA 21,561
14 CORAL CALLEJA ALIAGA 20' 10'' AUTONOMA 22,924
15 ANA MARIA HUELAMO SAN JOSE 22' 30'' COMPLUTENSE 28,594
16 ROSA MARIA SANCHEZ MUÑOZ 22' 40'' COMPLUTENSE 29,924
17 MARIA DA LUZ LEAL DA COSTA BASTOS 25' 21'' COMPLUTENSE 36,297

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 ROSA MARIA ACEÑA RUBIO 15' 12'' POLITECNICA
4 SONIA ARAGON CALVO 16' 36'' POLITECNICA
7 GUADALUPE MORENO ZUÑIGA 17' 04'' POLITECNICA

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 LAURA SANZ SEGOVIA 16' 29'' COMPLUTENSE
5 CRISTINA PEREZ GOMEZ 16' 38'' COMPLUTENSE
6 MARIA POSTIGO GIL 16' 55'' COMPLUTENSE

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 ROSA MARIA ACEÑA RUBIO 15' 12'' POLITECNICA
2 MARIA BELEN ROMERO SANZ 16' 18'' ALCALA
3 LAURA SANZ SEGOVIA 16' 29'' COMPLUTENSE
4 SONIA ARAGON CALVO 16' 36'' POLITECNICA
5 CRISTINA PEREZ GOMEZ 16' 38'' COMPLUTENSE
6 CRISTINA VALCARCEL LAIZ 16' 54'' INDEPENDIENTES
7 MARIA POSTIGO GIL 16' 55'' COMPLUTENSE
8 GUADALUPE MORENO ZUÑIGA 17' 04'' POLITECNICA
9 MARTA MARIÑO FERNANDEZ 17' 48'' CARLOS III
10 ESTHER DEL POZO CHECA 18' 45'' AUTONOMA
11 GEMMA GUZMAN GONZALEZ 19' 16'' COMPLUTENSE
12 CARMEN GARCIA CRISTOBAL 19' 50'' POLITECNICA
13 BEGOÑA LACASA CARRALON 19' 55'' COMPLUTENSE
14 SOFIA GONZALEZ WARLETA 19' 59'' POLITECNICA
15 CORAL CALLEJA ALIAGA 20' 10'' AUTONOMA
16 ANA MARIA HUELAMO SAN JOSE 22' 30'' COMPLUTENSE
17 ROSA MARIA SANCHEZ MUÑOZ 22' 40'' COMPLUTENSE
18 MARIA DA LUZ LEAL DA COSTA BASTOS 25' 21'' COMPLUTENSE

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS COMPLUTENSE 1993-94

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 14 PUNTOS
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CLASIFICACION UNIV. EQUIPOS CROSS COMPLUTENSE 1993-94

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 12 PUNTOS
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